
                             平成 27年 10月 29日

お取引先 各位      

サンリン株式会社エネルギー事業本部

石油部長  百瀬 久志

                 伊那松島給油所 所長  田中 雅大

定休日実施のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社伊那松島給油所では開店以来、年中無休にて営業

を続けて参りましたがこの度、諸事情により毎週水曜日を定

休日とさせて頂く事となりました。実施は平成 27 年 11 月

4日（水）よりとなります。急なお知らせとなりますことを

お詫び申し上げます。

今後、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒、

ご高承の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具


